
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectifica designación Dr. ADROVER Prof. Asociado DE por Concurso GPyE // 
EX-2022-1012424- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Las Resoluciones RHCD-2023-445-UNC-DEC#FAMAF y RHCS-2023-2228-UNC-REC por las
cuales se designa al Dr. Jorge Gabriel ADROVER en el cargo por concurso de Profesor Asociado
con dedicación exclusiva (código interno 105/33) en el Grupo de Probabilidad y Estadística; y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error involuntario en el número de legajo del Dr. ADROVER que debe ser
subsanado.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar los Artículos 2º y 3º de la Resolución RHCD-2023-445-UNC-
DEC#FAMAF, donde dice “...Dr. Jorge Gabriel ADROVER (Legajo 24.614)...” debe decir: “...Dr.
Jorge Gabriel ADROVER (Legajo 25.614)...” y en consecuencia solicitar al Honorable Consejo
Superior la rectificación de la resolución RHCS-2023-2228-UNC-REC.

ARTÍCULO 2°: Elévese al H. Consejo Superior. Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-62-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024
		2024-03-04T21:00:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T01:50:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T01:50:49-0300
	GDE UNC




